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Tork Singlefold Mini Handdoek Dispenser

De Tork Singlefold Mini Handdoek Dispenser uit de Tork Elevation-lijn is geschikt voor een omgeving met
een laag tot middelmatig gebruik. Hij vermindert verbruik en afval dankzij de betrouwbare vel-voor-
vel-dosering. Elevation-dispensers hebben een functioneel, modern design dat een blijvende indruk maakt
op uw gasten.

«  De kap opent zijwaarts om zonder problemen onderhoud uit te kunnen voeren
e U hebt minder zorgen dankzij het robuuste ontwerp met betrouwbare uitgave
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Product-en Systeem

verzendgegevens s
Breedte
13.5¢cm

Verzendgegevens
Consumenteneenheden
(CON)

EAN 7322540349269

Verpakkingsmateriaal Carton

Aantal 1

Colli (trp) per laag

Laag per pallet

Totaalgewicht 1083 g

Hoogte 303 mm

Lengte 337 mm

Breedte 140 mm

Nettogewicht 910¢g

Volume 14.3 dm3

Vergelijkbare producten

Materiaal
Plastic

Hoogte
29.1cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540349269

Carton

1 (1 CON)

1.1 kg

303 mm
140 mm
337 mm

0.9 kg

14.3 dm3

Lengte
33.2cm

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322540379921

108 (108 TRP)
18

6

116.96 kg
1968 mm
1200 mm
800 mm
98.28 kg

1.54 m3

290190 290143 290179 290163 100278 290273

Tork Oplosbare Tork Soft Singlefold Tork Groene Tork Singlefold Tork Extra Zachte Tork Groene
Singlefold Handdoek  Handdoek Advanced Singlefold Handdoek Handdoek Advanced Singlefold Handdoek  Singlefold Handdoek
Advanced Advanced Premium Cc&C
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